
Přenechání pronájmu zahrady, 995 m2, Ústí nad Labem

Vlastnictví: jiné Okres: Ústí nad Labem

1.680.000 Kč Druh: zahrady Město: Ústí nad Labem
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Jen kousek z města a jste jak v ráji. S nadcházejícím jarem je ten pravý čas, nabídnout zahrádkářům ke koupi tři samostatné
chaty na velice pěkné a udržované zahradě, která je v nájmu zahrádkářského svazu K. Čapka v Ústí n/L. - Klíše. Na pozemku
najdete dvě chaty sloužící jako ložnice, třetí chata s pergolou je vybavena kuchyní, koupelnou s WC, dílnu a kůlnu. Na
zahradě jsou zasazeny broskvoně, meruňky, třešně, jabloně, hroznové víno, bluma, líska, rybíz, angrešt a dominantou je
překrásné jezírko, které láká k příjemnému posezení. Do vybavení, které je součástí prodeje, současně náleží dva venkovní
zděné krby, pergoly, bazén s filtrací, skleník, bezpečnostní dveře a kamerový systém. Zahrada se zavedenou elektřinou a
vodou o rozloze 995 m2 je oplocena a společně s užíváním staveb je určena k sezónnímu, nebo k celoročnímu užívání.
Přijďte se podívat a já se Vám budu ráda věnovat. Těšit se na Vás bude makléřka Bohumila Tomášková.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Tomášková Bohumila
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900849439

strana 1


